ASSEMBLY INSTRUCTION
SKU CODE: (N701P245551)

INSTRUCTIONS DE MONTAGE
SKU NUMBER: (N701P245551)

N

-\
il

=
=

o
TTT T

il
1
3

il
I
NIl == ===t ==1lll =]
\

D\
NEIE=NE=TIEITIETE=TIESTIEN

Il
\

\SHliE
\

) éﬁ
==
LEm=]
o diSHSIE
“NEM=TET>
Mﬁﬂﬁﬂi P
1> T
? 7:7:
pu=llI=SHIES]
dliSHISISSIIE
7ﬁMWMﬁM:H7
* MENMENE
=qi=]
=
-

01/23




ASSEMBLY INSTRUCTION
INSTRUCTIONS DEMONTAGE

02 /23




Part List (Box1-N701P245551)
Liste des pieces

87/
Xy

WoodBar-1pc H

Al A2 A3
Leg-1pc Leg-1pc Leg-1pc
Jambe Jambe Jambe
- - \ 3 \
Leg-1pc WoodBar-2pcs E WoodBar-2pcs E
Jambe Barres de bois Barres de bois
A7 \ A8 A9
WoodBar-2pcs E Panel-2pcs Panel-1pc
Barres de bois Planche Planche
Bl B2 B3 @
WoodBar-1pc Panel-1pc Panel-1pc
Barres de bois Planche Planche
B4 B5 B6 /
\ E
Panel-1pc Panel-1pc ' WoodBar-1pc
Planche Planche Barres de bois
B8 B9

WoodBar-1pc Door-1pc
Barres de bois Barres de bois Porte
C1 C2 - C3
=y
A==
=l=HI=lS=
===
zMzﬂi
>
Door-1pc Panel-2pcs Panel-2pcs
Porte Planche Planche




Part List (Box1-N701P245551)
Liste des pieces

C4 \ C5 C6 &
Panel-2pcs \| Panel-2pcs Panel-2pcs
Planche Planche Planche

C7 C8 C9
WoodBar-:i;;;;;;;;;;2 Panel-2pcs Panel-1pc
Barres de bois Planche Planche

D1 D2
Panel-1pc Panel-1pc
Planche Planche

04 /23




Hardware List (Box1-N701P245551)
Liste du matériel

1

Bolts @1/4" x 60 mm - 12pcs

2

Cam bolt- 12pcs

&

@15 x 9.5 mm

Horizontal-Hole bolts - 12pcs
Boulons a trou horizontal

Wood dowel @8 x 30 mm - 30pcs
Cheville en bois

Boulon Cam Cam lock - 12pcs
4 = S} 6 w
~\ W@ﬁ‘
O P
@1/4" x 13 mm

Screws 1/4" x 40mm- 8pcs
Vis

7 &
Wood dowel @6 x 30 mm - 2pcs
Cheville en bois

8

.
}““@
)

Wood Screws M3x12mm - 10pcs
Les vis a bois

9

A

Wood Screws M3.5x15mm - 32pcs
Les vis a bois

10 M

Wood Screws M4x15mm - 4pcs

11

Wood Screws M4 x 30mm - 18pcs

12

o=

Bracket - 2pcs

Door Catches 45x17x13 - 2pcs
Loquets de porte

€

Bolts @1/6" x 25 mm - 4pcs
Boulon

Les vis a bois Les vis a bois Plat en fer
13 14 15
2 g’
<
Hinges - 4pcs Handle - 4pcs Metal dowel - 4pcs
Charniéres Poignee Cheville en métal
16 17 18

&

Wood Screws M3.5x15mm - 46pcs
Les vis a bois

19

20

S

Screws 1/4" x 50mm- 2pcs
Vis

N %
Allen Key - 1pc
Clé Allen

Co—=

Assembly Tools Required (Not Included)
Outils d'assemblage requis (Non Inclus)

05 /23




STEP 1:

12(pcs)

STEP 2:

06 /23




Installation video
Vidéo d'installation

07 /23




5

6(pcs)
12(pcs)

Vidéo d'installation

STEP 5:
Etape 5




STEP 7:
Etape 7:

Installation video :
Vidéo dinstallation :2:"
N

\

A\

STEP 8:
Etape 8:
b 4(pcs)
| M 6
Installation video W
Vidéo dinstallation W
O
4(pcs)
S
2(pcs)

09 /23




STEP 9: Option 1
Etape 9:

18

46(pcs)

Installation video
Vidéo d'installation

STEP 9:0ption 2
Etape 9:

Installation video
Vidéo d'installation

10 /23




STEP 10: - 9 Y
Etape 10: .
4 12(pcs)

. 13

i

i

T 4(pcs)

N
114

-
I
I
I
4

il ===
C1 El=E= Elli==iE 9
===l =T
Sli=lE===E Si=li=ii==iE
IEH=ENE=IEES Sll=IE==E]
lIE=HIEEES Elli=i=EEE
EiliEl=lEn=l= Sli=l=E=ES
Eifli=lElEEEE SllISENIETEISNEN
mslll= RIS U=,
HIEMEI==E SENEN=ENETR
TEMEIEIEDE SSUENENEME]
MEEN= =M=EM=IE
=M= =M=
Sli=] ==
%7 Installation video NS
Vidéo d'installation

Etape 11:

%

2(pcs)

10

%

Installation video

Vidéo d'installation

4(pcs)

10 /23




STEP 12:
Etape 12:

Installation video
Vidéo d'installation

4 [ [ [ \(é‘

Installation video
Vidéo d'installation

STEP 13:
Etape 13:

15

D
=

4(pcs)

11 /23




STEP 14:
Etape 14:

Installation video
Vidéo d'installation

STEP 15:
Etape 15:

Installation video
Vidéo d'installation

&

14 17
O o=
2(pcs) 2(pcs)

12 /23




STEP 16:
Etape 16:

-

Installation video
Vidéo d'installation

N

BACK VIEW

STEP 17: x2
Etape 17: x2
=] ]
7
[=] =i
Installation video

Vidéo d'installation

®

O

A )
=

\\\
P

14 /23




STEP 18: x2 7

Etape 18: x2 %

I}I‘j‘ [=] @ 2(pcs)

(a5 !
e Y " -
Installation video
Vidéo d'installation

Q

T
A\

STEP 19: x2
Etape 19: x2

[=]"=i"en!
-
Tk

Installation video
Vidéo d'installation

15 /23




STEP 20: x2
Etape 20: x2

EluE]
1

oy
=] =i%x!

Installation video

Vidéo d'installation

STEP 21: x2 | 14
Etape 21: x2

[=] sz [m]
SE

\
H

NN

(@]

(@)

(7))

N

Insgl;;i;): vid-eo — ‘ ‘ ‘ — ‘ @)J)))))DD)))))DD)))
Vidéo dinstallation @Z zil
Si= ==z 2(pes)
=[==HENENE
® =[IENEN ==
=MENENENES
I=EENA
=1EZ
==
==

@ ]




STEP 22:
Etape 22:
o
[=]°=:"ex!

Installation video
Vidéo d'installation

STEP 23:
Etape 23:

O30
T

==
oty

Installation video
Vidéo d'installation

17 /23




FINISH:

\!

\!

Nis==nlllE==—=nl ===l =—= ===l === ===l =11l

\!

Nl

\

\Eil

%

1N

[TETITEN,

[T

Nl

[TETTEAT,

Iy

I
I
N

I

NI=T

18 /23




You must purchase this product to perform the next steps.
Vous devez acheter ce produit pour effectuer les étapes suivantes.

19 /23




STEP 1:
Etape 1:

STEP 2:
Etape 2:

20/23




6 S
Dk
P

@@\)ﬁ

4(pcs)

21 /23




STEP 3:
Etape 3:

N

T
I

T
=N

il
Il
Nl =il === = ==l =11 =Y
Il
il

3
il
il

EM= 2@ SIS0
Sl M=M=

ETTESTITE,

=M= =T
=l =l M=M=

il
=il
Sl

el

X

=N
=]
e

il
=
=l
Sil=

I,
T,
il
il

i
I

Nl
Nl

E\

=

Sl
\
N
I
IL
IL
\

%a
=11
=

EHIEIEIN
M=M=EE
0
L
oI
T
Al

NI=ii=

&I
N

M=
Ni==ili=|

iﬁl\\z i %

-~ = = = £
H:\Hﬁ\ i %ﬂ% o |
| e || i y
~1l I N g %
-0 | [ = == =
==l W==iE I Eli=i]
Eni | erem (|| @ S i ‘ , “
EMEI= M=M= =| 12 H [
I A =i =] : [ ]
O | ol ||| Ll o Tlriiln i N El
IEEEI EEEEE ﬁg =l EEE I éizﬂzﬂ
FI | I D= Wzi-n=i=1 == - T
BN gj;? =i=ni=iis) =i \ H \ Pl Ti= =iz
Iy 1l il I ‘ . =
i Ly e i Ly =
Il 5, T L A M ;§ I ol
I il 1 =S asllisSli=I
=il [ i == , EN==iE
4 0

NSl
SIS
=l
Hﬁ
=N

N
=N

i

T TITR

il
T
I
i

\Eqj]

I \ =l

= N

M=l

==

=0

Sl

ISl
M=
==Y

TIT T

Nl
N\l
\u

22 /23




FINISH:

(df
=
i
= =l
=lllI= M=M=
== ==
El=H M=M=
=M= =1
El=E M=M=
IS ==
[-To% 0T
q T | FOoD
= El=E M=M=
0 = IS ==
Bl I ElN=E =
[ IS ==
g ElE=NE P
=M=
ElETE
=

Mk,

)

M=y

=N
HIEN

=
I
il

i
I
i
i
N
M=,

\Hﬁ

i

=il
M=
=
M=
=
i7
=
Sl

h &l

=

@
Il
il

il
o
I
NI

=il
=
I
I,
=N

el
Sl
\
I
=
M=
=Y

1IN

il

il
M=,

== = = I T = T = T =T == 1Y

Nl
\SilI
\(
MER

IS Sl
= =SIElEH N1l
= I=M=EE AT

=
Nl
h &l
I Nl
LY
I
=S|
=)
=
=11
=
=11
ﬂ:

\

NHI=iii
il
&

Il
il
il
\ii

Al

AN

L
NSl
\|

N
l
fl
\

NEIE

\{[I

SH=IY

I\

N

NEE|

=

I

23 /23




	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)
	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)
	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)
	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)
	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)
	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)
	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)
	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)
	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)
	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)
	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)
	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)
	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)
	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)
	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)
	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)
	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)
	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)
	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)
	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)
	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)
	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)
	AI-N701P245551-BOOKSHELF Model (1)

